2

[image: image1.png]

	ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ И СПОРТА

ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

	от
	05.02.2019 г.

	№
	01-21/061
	        г. Анадырь

	Об утверждении персонального состава организаторов в аудиториях в пункте проведения итогового сочинения (изложения) городского округа Анадырь 6 февраля 2019 года

В целях подготовки и проведения итогового сочинения (изложения) на территории городского округа Анадырь 6 февраля 2019 года,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персональный состав организаторов в аудиториях в пункте проведения итогового сочинения (изложения) городского округа Анадырь 6 февраля 2019 года согласно приложению к настоящему приказу:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Департамента

    А.Г. Боленков
	Подготовила:
	Н.А. Полякова

	Согласовано:
	Т.Д. Русина

	Т.П. Крючкова

Разослано: дело; Управление аналитической, кадровой, правовой работы и безопасности; Управление надзора и контроля качества образования; муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря».
Приложение

к приказу Департамента образования, культуры и спорта Чукотского автономного округа

от 05.02.2019 г. № 01-21/061
Персональный состав

организаторов в аудиториях в пункте проведения итогового сочинения (изложения) городского округа Анадырь 6 февраля 2019 года

	ФИО

организаторов в аудиториях
	Должность

организаторов в аудиториях

	Пункт проведения экзамена (далее – ППЭ) городского округа Анадырь

	1.
	Воробьев

Николай Александрович
	- учитель физической культуры муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	2.
	Габидуллина

Ильмира Римовна
	- учитель химии и биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	3.
	Дацева

Татьяна Анатольевна
	- учитель географии, биологии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	4.
	Кабачкова

Елена Николаевна
	- учитель географии муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;

	5.
	Мартынюк Елена Геннадьевна
	- учитель математики муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 города Анадыря»;